



Oktober 2024

Sæsonen har nu været i gang i noget tid – det er tid til et nyhedsbrev

Vi er glade for at være i gang. Det er så dejligt at se glade i børn i vandet.

Stor ros til jer forældre, at I husker at I ikke må anvende mobil telefoner i hallen og i omklædningsrummene.

Jeg vil lige gøre opmærksom på, at det kun er den sidste gang i måneden at forældre må blive i hallen. Derfor forbered jeres barn på at I går ud i forhallen, når barnet er "råbt op". I må ikke opholde jer i "mellemgangen" – hverken i Sundby Bad eller i Frankrigsgade. "Mellemgangen" er en flugt vej og man skal ikke opholde sig her. Vi er nu i oktober – og den sidste undervisningsgang i måneden for fredags- og lørdagshold er i uge 43 og for resten af holdene i uge 44.

Efterårsferien (uge 42)

I efterårsferien er alt holdundervisning aflyst. Dit barn har dog mulighed for at komme til Svøm og Leg i Sundby Badet.

Mandag, onsdag og fredag fra kl. 16.30 – 18.30.

Det er et arrangement hvor alle svømmere i MK31 er velkomne, også selvom man normalt svømmer i Frankrigsgade.

I det store bassin vil der være mulighed for at tage et mærke. Her kan barnet prøve at svømme så langt barnet kan – uden pauser og uden at stå på bunden. Der vil kunne tages et mærke pr. barn om dagen.

Der vil ligeledes være mulighed for at lege og være sammen med andre børn fra andre hold.

Der vil være trænere tilstede som har opsyn med børnene på kant og i vandet.

Vi håber det bliver nogle hyggelige dage for alle.

Vidste du at.....

Svømmeklubben MK31 har en sponsoraftale med OK – og kan få penge hver gang du tanker 😊

Hjælp os med at få ekstra støtte – tanker du med OK's app i stedet for dit OK Kort, fordobler OK støtten fra 5 til 10 øre pr. liter, du tanker. Det koster dig ikke en øre ekstra. Du kan downloade OK's app gratis ved at klikke [her](#) eller i App Store og Google Play.

Choko Cup den 23. november 2024

Lørdag d. 23. november bliver der igen afholdt det årlige Choko Cup!

Det er et sjovt stævne hvor alle niveauer i Svømmeskolen kan komme og svømme med.

Grundet svømmestævnet er der ikke undervisning i Frankrigsgade Svømmehal eller i Sundby Bad lørdag d. 23. november.

Sidste undervisnings dag er den 17. december og den 18. december er der juleafslutning med æbleskiver og hygge i Sundby Bad.

På www.mk31.dk kan man finde informationer og under "kalender" se datoer for events og afslutning.

Kontakt til klubben

Hvis man ønsker at få fat i nogen fra vores bestyrelse eller svømmeskolelederen, bedes man skrive til følgende mailadresse: mk31@mk31.dk eller svømmeskoleleder@mk31.dk Vi svarer ikke på spørgsmål telefonisk.

Af hensyn til sikkerheden i svømmehallen vil trænerne gerne orienteres om eventuelle diagnoser. Det kunne f.eks. være astma, sukkersyge, epilepsi, ADHD eller lignende.

De bedste hilsner

fra alle trænerne og svømmeskoleleder Jeannette Dam